
RP.0022.12.2011

Protokół Nr 12/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 17 lutego  2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 17 lutego
2011  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie  upoważnienia  Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  do  przeprowadzenia  rokowań  w  sprawie  nabycia
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w obrębie Sowlany.

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
remontu drogi Krupniki – Porosły - droga 8.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Zasady  w  sprawie
wykonania  poprawy  przejezdności  w  ciągu  drogi  powiatowej
Kołodno-Zasady.

5. Zapoznanie się z pismami Wójtów i  Burmistrzów Gmin stanowiącymi
odpowiedź  na  pismo  PZD.II.ST/D-5540/19-14/2011  w  sprawie  planu
współpracy Gmin i Powiatu w zakresie poprawy infrastruktury drogowej.
(  pisma  Gmin:  Wasilków,  Juchnowiec  Kościelny,  Zabłudów,  Tykocin,
Poświętne, Choroszcz, Łapy, Gródek, Supraśl, Suraż).

6. Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy  przez
gminę  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  na  drogach
powiatowych planowanych do realizacji w 2011 r.

7. Podpisanie  umowy z  Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia  pomocy
przez  gminę  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  na  drogach
powiatowych planowanych do realizacji w 2011 r.

8. Zapoznanie się z dalszą korespondencją w sprawie koncepcji przebiegu
„obwodnicy Księżyna”.

9. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
przejęcia zarządzania drogami powiatowymi.

10. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  o
przyznanie  środków  finansowych  na  naprawę  dachów  na  budynku
dydaktycznym i hali sportowej.

11. Podpisanie  informacji  do  Ministra  Skarbu  Państwa  dotyczącej
przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego opracowanej zgodnie
z przepisami o finansach publicznych.



12. Zaakceptowanie „Sprawozdania z wykonania zadań i gospodarowania
powiatowym  funduszem  gospodarki  zasobem  geodezyjnym  i
kartograficznym za 2010 rok” kierowanego pod obrady IV sesji RPB.

13. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na
realizację  w  roku  2011  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (28/2011).

14. Akceptacja  organizacji  VI  Edycji  Powiatowego  Samorządowego
Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” pod patronatem Starosty
Powiatu Białostockiego.

15. Przyjęcie rozliczenia dotacji  udzielonej  w 2010 roku na wykonywanie
przez Książnicę Podlaską zadań biblioteki powiatowej. 

16. Podpisanie umowy z Prezydentem Białegostoku w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Miastu  Białystok  na  zadanie  z  zakresu  pomocy
społecznej – rodziny zastępcze.

17. Podpisanie porozumienia z Miastem Białystok w sprawie pokrywania w
2011 roku kosztów rehabilitacji mieszkańców powiatu białostockiego w
Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  znajdujących  się  na  terenie  Miasta
Białegostoku.

18. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku.

19. Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  informacjami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  dotyczącymi  postępowania  administracyjnego  w
zakresie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

20. Zapoznanie się z zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
o  rozprawie  administracyjnej  w  przedmiocie  nabycia  z  mocy  prawa
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

21. Podjęcie uchwały w sprawie wykonania  uchwały budżetowej  Powiatu
Białostockiego na rok 2011 – Plan Wykonawczy (29/2011).

22. Zapoznanie się z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie
wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu określonej w
Wieloletniej Prognozie Finansowej i możliwości sfinansowania deficytu
określonego  w  uchwale  budżetowej  na  2011  rok  Powiatu
Białostockiego.

23. Przyznanie  premii  za  miesiąc  luty  2011r.  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

24. Zaakceptowanie zmian porządku dziennego IV sesji RPB.

25. Zaakceptowanie sprawozdania z działalności w 2010 roku Powiatowego
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, kierowanego pod
obrady IV sesji RP.

26. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Białostockiego na 2011 rok.

27. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie skargi na działalność
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

28. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie skargi na działalność
Starosty Powiatu Białostockiego.
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29. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  11/11 z  dnia  10  lutego 2011 roku,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg
w  Białymstoku  do  przeprowadzenia  rokowań  w  sprawie  nabycia
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w obrębie Sowlany.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Powiatu
Białostockiego  zajętej  pod  drogę  powiatową  oraz  upoważnienia  do
przeprowadzenia  negocjacji  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  oznaczonej  nr
278/15 o powierzchni 0,015 ha, położonej w obrębie Sowlany, gmina Supraśl i
działki  nr  370/12  o  powierzchni  0,2148  ha  położonych  w  Sowlanach,  gmina
Supraśl /zał. nr 2 - 4/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił  iż  ww.  projekty  związane  są  z  pozyskiwaniem  prawa  własności
nieruchomości koniecznych dla dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zwrócił się z prośbą do
Członków Zarządu by do złożenia oświadczenia woli w imieniu Zarządu upoważnić
powyższą uchwałą Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Zarząd zaakceptował ww. propozycję.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
27/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie nabycia nieruchomości na
rzecz Powiatu Białostockiego zajętej pod drogę powiatową /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienia  do  przeprowadzenia  rokowań,  upoważniając  do  ich
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Panią Jolantę Den –Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6 – 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie
remontu drogi Krupniki – Porosły - droga 8.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie remontu drogi
powiatowej nr 1551 B /zał.  nr  8/.  Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył  iż
obecnie  miejscowości  Krupniki  i  Porosły  chcą  przyłączyć  się  do  Miasta
Białegostoku.
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Pan  Robert  Wardziński  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poinformował iż rzeczywiście taka inicjatywa jest. Pan Robert Wardziński, wyjaśnił
iż sytuacja taka wynika z kompletnego braku jakichkolwiek inwestycji w tej części
Gminy od 20 lat.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż nie wiadomo
czy Rada Miejska w Białymstoku wyrazi zgodę na przyłączenie ww. miejscowości.
Konieczna będzie opinia Rady Gminy i Rady Powiatu w tej sprawie.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
przedstawił  Członkom  Zarządu  możliwość  wyboru  wariantów  przekroju
poprzecznego remontu ulicy Aleja Niepodległości.

Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  by  na  któreś  z  kolejnych
posiedzeń Zarządu Powiatu zaprosić  Burmistrza Choroszczy  w celu omówienia
kwestii  przebiegu  granic  Gminy  Choroszcz  z  Miastem  Białystok  oraz  kwestię
dokonania wyboru wariantu poprzecznego remontu ulicy Aleja Niepodległości w
Choroszczy.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  -
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  postanowił  zaprosić  na  kolejne
posiedzenie Burmistrza Choroszczy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Zasady  w  sprawie
wykonania  poprawy  przejezdności  w  ciągu  drogi  powiatowej
Kołodno-Zasady.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Zasady w sprawie wykonania remontu
drogi powiatowej 1434 B Kołodno – Zasady /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie  się  z  pismami  Wójtów  i  Burmistrzów  Gmin
stanowiącymi  odpowiedź  na  pismo  PZD.II.ST/D-5540/19-14/2011  w
sprawie  planu  współpracy  Gmin  i  Powiatu  w  zakresie  poprawy
infrastruktury drogowej. ( pisma Gmin: Wasilków, Juchnowiec Kościelny,
Zabłudów, Tykocin, Poświętne, Choroszcz, Łapy, Gródek, Supraśl, Suraż).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
pismami  Wójtów  i  Burmistrzów  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie

4



planowanych  inwestycji  na  drogach  powiatowych  na  terenie  poszczególnych
Gmin w latach 2011 – 2014 /zał. nr 12 - 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zauważył iż nie wpłynęły jeszcze pisma z Gminy Czarna Białostocka,
Michałowo,  Turośń Kościelna i  Zawady.  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśnił iż zadania wskazane do realizacji w roku 2011 najczęściej
są  zaplanowane  w  budżecie  Powiatu  Białostockiego.  Pan  Marek  Jędrzejewski,
wyjaśnił iż wskazane zadania do realizacji na lata 2012 – 2014 będę przedmiotem
analizy PZD. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż  Wójt
Gminy  Juchnowiec  Kościelny  chce  realizować  przebudowę  drogi  1483  B  na
odcinku Juchnowiec Kościelny – Tryczówka – Wojszki – droga krajowa nr 19. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał iż w roku 2011 zamierzano opracować dokumentację
na przebudowę drogi powiatowej na odcinku Białystok – Stanisławowo w ciągu
drogi Stanisławowo – Wojszki, jednak wójt Gminy Juchnowiec Kościelny wycofał
się z dofinansowania 50% wartości zadania.

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
wyjaśniła iż w chwili obecnej jest duża ilość opracowanych dokumentacji na drogi
powiatowe leżące na terenie  Gminy Juchnowiec  Kościelny.  Rada Gminy i  Wójt
doszli do wniosku, że nie ma sensu opracowywać kolejnych dokumentacji, należy
realizować te które są już opracowane,  ponieważ dokumentacja która nie jest
realizowana zbyt długo po pewnym czasie staje się przestarzała i konieczne jest
zamawianie jej uaktualnień. Jednocześnie Pani Barbra Grabowska, zwróciła się z
prośbą  do Dyrektora  Powiatowego Dróg  w Białymstoku,  o  dokonanie  poprawy
nawierzchni na drodze przejście przez m. Stanisławowo.

 Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  przy  obecnie  panujący  mrozach  nie  można  podjąć
żadnych działań na ww. odcinku drogi.

Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił pismo Burmistrza Zabłudowa.

Pan  Marek  Jędrzejewski,  zwrócił  uwagę  zebranych  na  propozycję  zadań
wskazanych  do  realizacji  w  roku  2012  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi
powiatowej nr 1485 B na odcinku granica miasta Białystok – Halickie”. Miasto
Białystok  planuje  w  najbliższym  czasie  remont  odcinka  ww.  drogi  do  granic
miasta. Po jego wykonaniu pozostanie 900 metrów drogi żwirowej. Tymczasem na
granicy  miasta  powstanie  ścieżka  rowerowa,  chodnik  i  pętla  autobusowa.
Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  omówił  szczegółowo  poszczególne  propozycje
składne przez Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż w piśmie
Gminy Suraż pojawia się propozycja przebudowania drogi Zawyki – Zawyki Ferma.
Droga ta miała zostać przejęta przez Gminę.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał iż rzeczywiście Gmina Suraż miała przejąć ww. drogę i
miała się stać ona drogą gminną. Dyrektor PZD w Białymstoku, przypomniał iż
zostało już wysłane w tej sprawie pismo do Urzędu Miejskiego w Surażu, na które
w chwili obecnej nie ma jeszcze odpowiedzi.

Pan Wiesław Pusz, oznajmił iż Urząd Miejski w Łapach w piśmie proponuje
dofinansowanie zadań na drogach powiatowych w wysokości 30% ich wartości.
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Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
dofinansowanie z Gmin wynosi 50% wartości zadania.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  najważniejsze  tematy  wskazane  w  piśmie  to  ulica
Sokołowska w Łapach.  Dyrektor  PZD w Białymstoku,  poinformował  iż  ważnym
zadaniem jest także renowacja rowów przy drodze Łapy – Suraż. Zadanie to nie
zostało wymienione w piśmie Burmistrza.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapytał  czy  w  związku  z  tego  typu
zadaniami  nie  jest  konieczne  zakupienie  na  potrzeby  PZD  koparki  i  innego
niezbędnego sprzętu?

Pan  Marek  Jędrzejewski,  przyznał  iż  biorąc  pod  uwagę  długość  dróg
powiatowych  sprzęt  taki  byłby  bardzo  potrzebny.  Konieczne  jednak  byłoby
zatrudnienie operatora dla tego sprzętu. Dyrektor PZD w Białymstoku, wyjaśnił iż
aby zobaczyć czy takie działanie  ma sens  z  ekonomicznego punktu widzenia,
należy dokonać kalkulacji kosztów jakie byłby konieczne do poniesienia w ciągu
pięciu lat.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż  w
budżecie Powiatu na rok 2011 na inwestycje na drogach powiatowych na terenie
Gminy Łapy zapisane są pieniądze na inne zadania, niż te wskazane w piśmie
Burmistrza.

Pan Marek Jędrzejewski, potwierdził to, iż w ww. piśmie nie ma zapisanego
zadania remont drogi powiatowej Łapy Szołajdy – Gąsówka Stara. Dyrektor PZD w
Białymstoku  zasugerował  by  wystąpić  z  pismem  w  tej  sprawie  do  Urzędu
Miejskiego w Łapach. W budżecie Powiatu jest zapisane na to zadanie 660 000
złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała iż
ww. zadanie ma być realizowane przez Gminę przy dofinansowaniu z RPO WP.
Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała iż poprzednia inwestycja jeszcze
nie  została  ostatecznie  rozliczona,  w  związku  z  czym  watro  zwrócić  się  do
Burmistrza z przypomnieniem. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, o przygotowanie symulacji
finansowej dotyczącej zakupu i eksploatacja koparki. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy
przez  gminę  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  na  drogach
powiatowych planowanych do realizacji w 2011 r.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadań:  „Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1452 B przejście przez m. Zubry” oraz „Opracowanie dokumentacji
projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1448  B  na  odcinku  ulicy
Białostockiej i ulicy Chodkiewiczów w Gródku” oraz „Opracowanie dokumentacji
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projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1452  B  na  odcinku  Zubry  –
Wiejki” /zał. nr 23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  że  Gmina  Gródek  podjęła  uchwałę  o  udzieleniu
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na ww. zadania. Dyrektor PZD w
Białymstoku, wyjaśnił iż by było możliwe wprowadzenie do budżetu powyższych
środków do budżetu Powiatu konieczne jest zawarcie ww. umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie  udzielenia
pomocy   przez  gminę  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  na
drogach powiatowych planowanych do realizacji w 2011 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę  na  zadania:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2407  B  ulica  Rynek  w
Zabłudowie – kontynuacja robót”, „Wzmocnienie nawierzchni brukowcowej drogi
powiatowej  nr  1490  B  w  m.  Pasynki  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z
betonu  asfaltowego”  oraz  „Opracowanie  projektu  na  Przebudowę  drogi
powiatowej nr 1409 B ulica Sikorskiego w Zabłudowie” /zał. nr 25/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  dalszą  korespondencją  w  sprawie  koncepcji
przebiegu „obwodnicy Księżyna”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  korespondencją  w  sprawie  wskazania  wariantu  budowy  obwodnicy
Księżyna /zał. nr 27/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż powyższa korespondencja to odpowiedzi na pisma Pani
Bożeny  Jabłońskiej,  skierowane  do  Podlaskiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich.
Poinformował Zarząd o potrzebie podpisania pisma do Urzędu Marszałkowskiego
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przekazującego  korespondencję  Pani  Bożeny  Jabłońskiej,  w  związku  z  tym,  że
powyższy Urząd jest właściwy do udzielenia jej na to pismo odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zł. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Michałowa w sprawie
przejęcia zarządzania drogami powiatowymi.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Michałowo  w  sprawie
przejęcia zarządzania odcinkami dróg krajowych 1466 B Ochremowicze – Małynka
– Potoka – Hieronimowo – Kazimierowo – Michałowo o 1633 B Hoźna – Potoka.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Edukacji  w Supraślu o
przyznanie  środków  finansowych  na  naprawę  dachów  na  budynku
dydaktycznym i hali sportowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłą na
posiedzenie  Zarządu  Panią  Mariannę  Raciborską  –  p.o.  Dyrektora  Centrum
Edukacji  w  Supraślu.  Poprosił  przybyłą  o  przedstawienie  sytuacji  związanej  z
koniecznością wykonania robót naprawczych dachu na budynku dydaktycznym i
hali sportowej /zał. nr 30/.

Pani Marianna Raciborska – p.o. Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu,
wyjaśniła iż silny wiatr oberwał część pokrycia dachowego. Tymczasowo zostało
to zabezpieczone taśmą, tak by uczniowie nie mieli  dostępu do tego miejsca.
Każdy silniejszy podmuch wiatru może spowodować dalsze uszkadzanie dachu.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
budynek szkoły jest ubezpieczony.

Pani  Marianna  Raciborska,  poinformowała  iż  został  złożony  wniosek  do
Towarzystwa Ubezpieczeniowego o wycenę szkody.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
dopiero po wycenie szkody przez Uniqa będzie można mówić o remoncie dachu.
Do  chwili  przyznania  odszkodowania  należy  wstrzymać  się  z  jakimkolwiek
działaniem. Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała czy już był rzeczoznawca z
firmy ubezpieczeniowej i wycenił ww. szkodę.
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Pani Marianna Raciborska – p.o. Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu,
poinformowała  zebranych  iż  żaden  rzeczoznawca  z  firmy  ubezpieczeniowej
jeszcze  nie  widział  szkody  i  jej  nie  wyceniał.  Szkodę  oglądał  tylko  inspektor
nadzoru  budowlanego.  Pani  Marianna  Raciborska,  wyjaśniła  że  wniosek  do
Towarzystwa Ubezpieczeniowego został złożony 8 lutego 2011 roku i do tej pory
nie było żadnej odpowiedzi.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskiem złożonym
przez  p.o.  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  i  postanowił
wstrzymać się z jego rozpatrzeniem do czasu zajęcia stanowiska przez
firmę  Uniqa  w  sprawie  wysokości  wypłaconego  odszkodowania  dla
placówki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Podpisanie  informacji  do  Ministra  Skarbu  Państwa  dotyczącej
przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego opracowanej zgodnie z
przepisami o finansach publicznych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  informacją  przedkładaną  Ministrowi  Skarbu  Państwa  dotyczącą
przekształceń i prywatyzacji mienia komunalnego.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła że do złożenia takiej informacji zobowiązują
przepisy rozporządzenia Ministra Skarbu Państwa.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  do  podpisania  pisma  przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 31 - 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 12

Zaakceptowanie  „Sprawozdania  z  wykonania  zadań  i
gospodarowania  powiatowym  funduszem  gospodarki  zasobem
geodezyjnym i kartograficznym za 2010 rok” kierowanego pod obrady IV
sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  ze  sprawozdaniem  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  z
wykonania  zadań  i  gospodarowania  Powiatowym  Funduszem  Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za 2010 rok /zał. nr 33/. 

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, poinformowała że w roku 2010 obowiązywały jeszcze
przepisy mówiące, że Fundusz jest wyodrębniony na innym koncie. Sporządzany
był plan i sprawozdanie, które były przyjmowane przez Radę. W chwili obecnej
uchylone zostały przepisy, które to regulowały. Z dniem 31 grudnia 2010 roku
konto funduszu zostało zlikwidowane i są to w pełni dochody Starostwa.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdanie  z  wykonania  zadań  i  gospodarowania  powiatowym
funduszem gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym za 2010
rok, kierując go pod obrady IV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu
przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 13

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację w roku 2011 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (28/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2011
zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr
34/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż  zapis  „warunkiem  otrzymania  dotacji  jest  wniesienie  wkładu
finansowego w wysokości, co najmniej 25 % wartości zadania (wkład własny lub z
innych  źródeł)”  znacznie  ograniczy  dostępność  ww.  konkursu  dla  organizacji
starających się o dofinansowanie.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
zapis był podyktowany tym, by ułatwić rozliczanie wykorzystania przekazanych
dotacji. Wyjaśniła, iż ww. zapis miał zabezpieczyć także przed tym, by jedynym
źródłem  finansowania  zadania  nie  były  środki  z  budżetu  Powiatu.  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  zaproponowała  by  ww.  zapis  zmienić  w  następujący
sposób  „Dotacja  nie  może  stanowić  więcej  niż  75  %  poniesionych  i
udokumentowanych kosztów realizacji zadania”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.  zmianę
zapisu w uchwale.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
28/2011 z dnia  17 lutego 2011 roku w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2011 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochrony kultury i tradycji /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
ogłoszenie otwartego konkursu, upoważniając do jego podpisania Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14

Akceptacja  organizacji  VI  Edycji  Powiatowego  Samorządowego
Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” pod patronatem Starosty
Powiatu Białostockiego.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  wniosek
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o akceptację organizacji
VI  Edycji  Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „Ośmiu
Wspaniałych” /zał. nr 37/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
koszty ww. zadania nie powinny być pokryte z działu 750, rozdz. 75075 § 3040
tylko ze środków przeznaczonych na oświatę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, pod warunkiem, że nagrody uczestnikom zostaną ufundowane
ze środków przeznaczonych na oświatę, a nie promocję. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 15

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  w  2010  roku  na
wykonywanie przez Książnicę Podlaską zadań biblioteki powiatowej. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu z  rozliczeniem dotacji  udzielonej  z  budżetu Powiatu Białostockiego w
2010  roku  na  powierzenie  Książnicy  Podlaskiej  im.  Łukasza  Górnickiego  w
Białymstoku  wykonywania  zadań  biblioteki  powiatowej  na  rzecz  15  gminnych
bibliotek na terenie Powiatu Białostockiego.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły dotyczące ww. kwestii.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
prawie  cała  dotacja  przekazana  z  budżetu  Powiatu  została  wydatkowana  na
wynagrodzenie  pracownika.  Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż  bez
żadnych  konsultacji  z  Zarządem  Dyrektor  Książnicy  Podlaskiej  w  Białymstoku
przyznał  podwyżkę  wynagrodzenia  i  wysokie  premie  pracownikowi.  Skarbnik
Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż  ww.  pracownik  jest  zatrudniony  na  całym
etacie w Książnicy Podlaskiej. Pozostaje otwarta kwestii zakresu obowiązków ww.
pracownika.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  biorąc pod uwagę ww.  sytuację należy
rozważyć  możliwość  by  ze  środków  przekazywanych  z  budżetu  Powiatu
finansować pół etatu pracownika, a pozostałe środki przeznaczyć na inne zadania
biblioteki powiatowej.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż ww.
środki finansowe są przekazywane na podstawie porozumienia i jest to dotacja
celowa.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
zaprosić na któreś z kolejnych posiedzeń Zarządu Dyrektora Książnicy Podlaskiej
oraz Kierownika Biblioteki Powiatowej w celu omówienia szczegółów rozliczenia
otrzymanej dotacji z budżetu Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Podpisanie  umowy  z  Prezydentem  Białegostoku  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Miastu  Białystok na  zadanie  z  zakresu
pomocy społecznej – rodziny zastępcze.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  odczytał  zebranym
projekt  umowy  wraz  z  pismem  przewodnim  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Miastu Białystok na lata 2011 – 2014 na dofinansowanie wydatków
związanych  z  kosztami  wynagrodzenia  przysługującego  zawodowej  rodzinie
zastępczej utworzonej na terenie Miasta Białegostoku w której umieszczono dzieci
z terenu Powiatu Białostockiego /zał. nr 39 - 40/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła że w związku z podjęciem przez Radę Powiatu
Białostockiego uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białostockiego na
rok  2011  oraz  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej,  możliwe  stało  się  zawarcie
powyższej umowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  41/. Do  podpisania pisma  przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego B/zał.  nr
42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie  porozumienia  z  Miastem  Białystok  w  sprawie
pokrywania  w  2011  roku  kosztów  rehabilitacji  mieszkańców  powiatu
białostockiego  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  znajdujących  się  na
terenie Miasta Białegostoku.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan Wiesław Pusz  przedstawił  projekt
porozumienia  z  Miastem Białystok  w sprawie  pokrywania  kosztów rehabilitacji
uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonego przez Spółdzielnię SNB
przy  ulicy  Kraszewskiego  w  Białymstoku  pochodzących  z  terenu  Powiatu
Białostockiego wraz z projektem pisma przewodniego /zał. nr 43 - 44/.

Pani  Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Miasto Białystok przesłało porozumienie do podpisania
w ww. kwestii. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśniła iż w
chwili  obecnej  w  Warsztatach  uczestniczy  sześć  osób  z  terenu  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  45/. Do  podpisania  pisma
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przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 18

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  określenia  zadań,  na  które
przeznacza  się  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych w 2011 roku /zał. nr 47/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż w związku z przesłaniem przez Państwowy
Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  informacji  o  podziale  środków
PFRON jest możliwe podjęcie uchwały w ww. kwestii przez Radę Powiatu. Dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  kwestia
podziału  środków  została  skonsultowana  z  Powiatowym  Urzędem  Pracy  w
Białymstoku,  który odpowiada za zadania z zakresu zatrudniania i  rehabilitacji
bezrobotnych osób niepełnosprawnych. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, wyjaśniła iż w związku z ograniczeniem środków przekazanych przez
PFRON konieczna  stała  się  rezygnacja  z  przeznaczenia  środków na  znoszenie
barier architektonicznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie określenia  zadań, na
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych  w  2011  roku,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady IV Sesji  Rady Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  informacjami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  dotyczącymi  postępowania  administracyjnego  w
zakresie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

-  decyzją nr WG-V.7533.3.3.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  67/2  o
powierzchni 0,0054 ha, położonej w obrębie Kamieńskie Jaśki, gmina Poświętne
/zał. nr 48/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.4.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  132/2  o
powierzchni 0,7522 ha, położonej w obrębie Nowe Grabowo, gmina Zawady /zał.
nr 49/,
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-  decyzją nr WG-V.7533.3.5.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  108/1  o
powierzchni 1,2292 ha, położonej w obrębie Topilec, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 50/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.3.2011.GS stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  337/2  o
powierzchni 0,3640 ha, położonej w obrębie Łupianka Nowa, gmina Łapy /zał. nr
51/,

- decyzją nr WG.V.GS.77231-2/149/09 stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działek  nr  118/2  o
powierzchni  0,0639 ha oraz nr  119/2 o powierzchni  0,0073 ha,  położonych  w
obrębie Folwarki Małe, gmina Zabłudów /zał. nr 52/

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości oznaczonej nr 98
o powierzchni 0,0195 ha, położonej w obrębie Chodory, gmina Turośń Kościelna
/zał. nr 53/,

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości oznaczonych nr
97/2 o powierzchni 0,7039 ha oraz nr 102/2 o powierzchni 0,1141 ha, położonych
w obrębie Kamieńskie Ocioski, gmina Poświętne /zał. nr 54/,

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
341/1  o  powierzchni  0,4432  ha,  położonej  w  obrębie  Wilkowo  Stare,  gmina
Poświętne /zał. nr 55/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego o rozprawie administracyjnej w przedmiocie nabycia z
mocy prawa nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
zawiadomienie o rozprawie w przedmiocie potwierdzenia nabycia z mocy prawa
własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, oznaczonej jako działki
nr  417/4  o  powierzchni  0,0045  ha  oraz  nr  417/6  o  powierzchni  0,0026  ha,
położonych w obrębie 10 Klepacze, gmina Chroszcz /zał. nr 56/.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 21
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wykonania  uchwały  budżetowej
Powiatu Białostockiego na rok 2011 – Plan Wykonawczy (29/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu powyższy projekt uchwały /zał. nr 57/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
29/2011  z  dnia  17  lutego  2011  roku  w  sprawie  wykonania  uchwały
budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011  PLAN WYKONAWCZY
/zał. nr 58/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 22

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w
sprawie  wyrażenia  opinii  o  prawidłowości  planowanej  kwoty  długu
określonej  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  i  możliwości
sfinansowania deficytu określonego w uchwale budżetowej na 2011 rok
Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
uchwałą nr II-00312-37/11 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Białymstoku  w sprawie  wyrażenia  opinii  o  prawidłowości  planowanej  kwoty
długu  określonego  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  i  możliwości
sfinansowania deficytu określonego w uchwale budżetowej na 2011 rok Powiatu
Białostockiego /zał. nr 59/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
opinia jest pozytywna.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 23

Przyznanie  premii  za  miesiąc  luty  2011r.  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za miesiąc luty 2011 roku w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 60/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu za miesiąc luty
2011 roku w wysokości  15% wynagrodzenia zasadniczego,  zaś Dyrektorowi
Domu Pomocy  Społecznej  w Choroszczy  –  Panu Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 61/,
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 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej   za  miesiąc  luty  2011 roku  w  wysokości  20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 62/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc luty
2011 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc luty 2011 r. Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej, Dyrektorom
Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy –
Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc luty 2011 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego
miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 24

Zaakceptowanie zmian porządku dziennego IV sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  IV  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 24 lutego 2011 roku /zał. nr 63/. Pan Wiesław
Pusz,  poinformował  iż  akceptacja  powyższego  porządku  jest  konieczna  ze
względu na poszerzenie obrad Sesji o dodatkowe punkty.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  IV  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 25

Zaakceptowanie  sprawozdania  z  działalności  w  2010  roku
Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej,
kierowanego pod obrady IV sesji RP.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
sprawozdanie z  działalności  Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej w Białymstoku za okres od 1 stycznia 2010 do 31 grudnia 2010
roku /zał. nr 64/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej w roku 2010, kierując go pod obrady IV
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Ośrodkowi
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku.

Ad. 26

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Białostockiego na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  zmieniający  uchwałę  w
sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Powiatu Białostockiego na 2011 rok /zał. nr
65/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
przyczyny dla których konieczne jest podjęcie ww. uchwały.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
przyjęcia Planu pracy Rady Powiatu Białostockiego na 2011 rok, kierując
go pod obrady wszystkich Komisji  Stałych Rady Powiatu Białostockiego
w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  IV  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 27

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  skargi  na
działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  skargi  na
działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku /zał. nr 66/.

Pani  Anna  Szczepańska –  Sekretarz Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
związku z brakiem quorum na posiedzeniu Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu w
dniu  24  stycznia  2011  roku  i  niemożnością  rozpatrzenia  skargi  na  ww.
posiedzeniu powyższy projekt uchwały musi wrócić ponownie pod obrady. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  skargi  na
działalność  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Promocji  i  Rozwoju  Powiatu  w  celu
zbadania słuszności zgłoszonych zarzutów oraz pod obrady IV Sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 28

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  skargi  na
działalność Starosty Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi na działalność
Starosty Powiatu Białostockiego /zał. nr 67/.
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Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, przypomniała
zebranym iż  powyższą  skargą  Rada  Powiatu  Białostockiego  zajmowała  się  na
posiedzeniu w dniu 27 stycznia 2011 roku. Po podjęciu uchwały wpłynęło pismo
od skarżącego, które jednak nie wnosi do ww. sprawy nowych przesłanek, ale w
związku z nim jest konieczne podjęcie przez Radę Powiatu ww. uchwały. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi na działalność
Starosty  Powiatu  Białostockiego  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Rolnictwa  i  Środowiska  w  zbadania  słuszności  zgłoszonych  zarzutów
oraz pod obrady IV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 29

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 17 lutego 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1620.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

18


	Protokół Nr 12/2011

